## 江苏恒尚节能科技股份有限公司 关于重大工程中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日, 江苏恒尚节能科技股份有限公司(以下简称"公司") 与无锡照明股份 有限公司组成联合体,共同参与未来产业研发制造社区项目一期幕墙工程及附 属泛光照明工程投标并中标。中标相关情况如下:

- 1、项目名称:未来产业研发制造社区项目一期幕墙工程及附属泛光照明工 程。
- 2、招标人:无锡宛山湖城市发展有限公司、无锡锡山建筑实业有限公司、 华仁建设集团有限公司
- 3、中标人: 江苏恒尚节能科技股份有限公司(联合体牵头人)、无锡照明 股份有限公司(联合体成员)
  - 4、中标金额: 29,742.87万元, 其中幕墙工程金额为29,035.36万元。
  - 5、计划施工工期:约300日历天。
  - 6、建设地点: 江苏省无锡市锡山区。

该项目幕墙工程金额约占公司 2024 年营业收入的 13.43%。该项目建成后将 成为该地区科创产业的高能级载体。

风险提示:公司将按照招标文件要求办理合同签订事官,项目实施内容均以 正式合同内容为准。公司将按照合同及相关约束性文件要求组织施工、交付,但 该项目工期较长,在执行过程中,仍存在相关政策法规、市场、技术等方面的不 确定性风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏恒尚节能科技股份有限公司董事会 2025年8月29日